Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Новолялинского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

(МАОУ НГО «СОШ № 4»)

П Р И К А З

« 28 »   августа    2023г.                                                                                                              № 182/О

г. Новая Ляля

Об утверждении педагогического состава, расписания занятий и плана мероприятий

центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

на базе МАОУ НГО «СОШ № 4» на 2022-2023 учебный год

 В соответствии с приказом МАОУ НГО «СОШ № 4» от 03.08.2020 № 152/О

«О создании в 2020 году на базе МАОУ НГО «СОШ № 4» центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста», для обеспечения функционирования центра

образования цифрового  и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе МАОУ

НГО «СОШ № 4»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогических работников центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста», реализующих основные и дополнительные

общеобразовательные программы в 2023-2024 учебном году (приложение № 1).

2. Утвердить расписание занятий центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста», созданного на базе МАОУ НГО «СОШ № 4», на 2023-2024 учебный

год (далее – расписание) (приложение № 2).

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в центре образования цифрового и гуманитарного профилей  «Точка роста» на

2023-2024 учебный год (приложение № 3).

4. Руководителю структурного подразделения центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» Гайдей К.А., обеспечить информирование

ответственных педагогов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                   Т.В. Шешина

		2023-08-31T16:45:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»